平成 18 年 2 月 21 日
各  位
 会 社 名  株式会社 島津製作所
 代表者名  取締役社長 服部 重彦
       （コード番号 7701）
 問合せ先  取締役 小野瀬 荘樹
      （TEL 075－823－1112）

子会社の解散に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社エス・エス・フロンティアは下記のとおり解散の手続きに入る

こととしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社エス・エス・フロンティアの概要

所在地    京都市中京区河原町通二条下ル一ノ船入町 378
代表者名  佐藤 勝久
資本の額  20 百万円
主要株主  株式会社島津製作所 100%
事業内容  不動産管理

２．解散の理由
株式会社エス・エス・フロンティアは平成 10 年 12 月に、五条工場跡地再開発に係る業

務を行う目的で設立されました。五条工場跡地では、平成 16 年 3 月にショッピングセン

ター「ダイヤモンドシティ・ハナ」を開店し、所期の目的を果たしたため、解散すること

といたしました。

３．清算の時期
平成 18 年 2 月以降清算手続きを開始する予定です。

４．今後の見通し
当該子会社の解散に伴う当社単独および連結業績への影響は軽微であります。

以 上